Собрание представителей сельского

поселения  Максимовка муниципального

района Богатовский Самарской области

    второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   № 23   от 26.12.2011г.
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 19 сентября 2008г. №19 « Об установлении земельного налога.

В связи с поступившим протестом прокурора муниципального района Богатовский   №07-12-781/11 от 20.02.2011г. на решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №2 от 24.03.2011г. « Об установлении налоговых льгот для участников Великой Отечественной войны по администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области» в соответствии с действующим федеральным законодательством Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва

Р Е Ш И Л О :

1.Протест прокурора муниципального района Богатовский №07-12-781/11 от 20.12.2011г.-удовлетворить
2.Привести решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №2 от 24.03.2011г. в соответствии с действующим федеральным законодательством.

3.Внести изменения в пункт 6 Решения Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 19 сентября 2008 года №19 « Об установлении земельного налога»:

«Пункт 6. Установить,что для организаций и физических лиц,имеющих в собственности  земельные участки,являющиеся объектом налогообложения на территории сельского поселения Максимовка  льготы, установленные в соответствии со статьей 395 Налогового кодекса действуют в полном объеме.Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков и дополнить понятием: ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.»

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Максимовки».
 5.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

А.А.Будкин